

**कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED**  
**कोच्ची /KOCHI - 15**  
**(मानव संसाधन एवं अध्ययन विकास विभाग/ HR & LD Department)**

सं. No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/318/2023/37 दिनांक/Date: 17 May 2025

**परिपत्र/CIRCULAR**  
**सभी आवेदकों के सूचनार्थ**

**FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS**

1. सीएसएल कोलकाता शिप रिपेयर यूनिट (सीकेएसआरयू) कोलकाता के लिए अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी के पद के लिए सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित 21 अप्रैल 2025 की रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/न्यू प्रोजेक्ट/जनरल/प्रॉप एंड एपीपीआर/एचआर/सीकेएसआरयू/318/2023/37 देखें।

Refer Vacancy Notification No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/318/2023/37 dated 21 April 2025 for the post of Project Officer on contract basis for CSL Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU) Kolkata, published on CSL website.

2. प्रशासनिक कारणों से, सीएसएल कोलकाता शिप रिपेयर यूनिट (सीकेएसआरयू) कोलकाता के लिए अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है, जैसा कि नीचे बताया गया है:

Due to administrative reasons, the last date of submission of Online Application for the post of Project Officer on contract basis for CSL Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU) Kolkata is extended, as below:-

3.

**ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि : 30 मई 2025**  
**Last date of Online Application: 30 May 2025**

4. रिक्ति अधिसूचना की अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।  
Other conditions in vacancy notification remain unchanged.
5. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए कृपया हम से ई-मेल [career.cksr@cochinshipyard.in](mailto:career.cksr@cochinshipyard.in) द्वारा संपर्क करें।  
For any further clarification, please contact us vide e-mail [career.cksr@cochinshipyard.in](mailto:career.cksr@cochinshipyard.in).

(ह) /Sd/-  
उप प्रबन्धक (मा. सं. ए. औ. सं)  
Dy. Manager (Human Resource & IR)